
MUNIPlO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE020/22 
Processo Administrativo N° GM-PE020/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 28/09/2022 14:45:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.112.196,00 

JOSE B LIMA LTDA 
	

40.847.31810001-27 	 1.112.196,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 035 	 Total: 1.112.196,00 

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

crição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 1 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 08 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 08 CÂMERAS FULLHD, 350MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 08 
CANAIS, 01 RACK 08U E 08 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR RJ45 (33 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 38.6,33 	 Total Item: 464.199,96 

Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: VIDEOMONITORAMENTO TIPO 2 SERVIÇO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO. ESPECIFICAÇÃO: 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇÃO E MONITORAMENTO DE IMAGENS CFTV (CIRCUITO FECHADO DE 
TV), COM FORNECIMENTO DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS: 01 GRAVADOR DIGITAL 16 CANAIS FULLHD, 01 
DISCO RÍGIDO DE 01T13, 16 CAMERAS FULLHD, 600MTS DE CABO UTP CAT5, 01 POWER BALUN DE 16 
CANAIS, 16 CAIXAS ORGANIZADORA PARA CONECTOR, 01 RACK 081-1, 01 NOBREK I200VA, 40 RJ45 (34 pontos) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 53.999,67 	 Total Item: 647.996,04 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Àereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/9b90d1  7697a14307ac4936c9d0c8798f.pdf 

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/7bbb475f7fa9428fb559622f9a91  2473pdf 

Horário: 1311012022 10:23 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:J/lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/e2df97b7d1 3f418da47761 7c918f3e94.pdf 

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/590b6b5f961  748fcbca9fb6f7d8db8d3.pdf 

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Cédula '.* identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http :1/la nceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/a847f6a874a941cfa0da8496443cd7c1 .pdf 

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/8ff2f34ffc824b2484957c492e62e29b.Pdf  

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netiparticipantdocuments/512c75a61  9d248f9bca963fe43e67fa3.pdf 

Horário: 13/10/2022 10:23 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocumentslc63afabb1  c534c588c51f6d256b033e2.pdf 

Gerado em: 29/11/2022 10:41:27 	 1 de 2 



Horário: 13/10/2022 10:23 

jt L,  

1  f11. _t- 
4 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servi 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. neUparticipntdocuments/058be66990614fcd9d651  093da903052.pdf 

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Certidão4egativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http ://lariceeletronico. blob .core.windows. netiparticipantdocuments/9f2b10748ccb427ea77419d001 b48e4f.pdf 

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. netiparticipantdocuments/5f4dd0fefe8547489f49d93a3c764eb9.pdf  

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeietroriico.blob.core.windows. netiparticipantdocuments/9f99a7d521b749ac984e24c479efe360.pdf  

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:J/lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocumentsla3009a4d1299466ab23caf049a393e88.pdf 

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/04036743edac4c62854b39f84689c008.pdf  

	

rário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

ereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/2a8fleebcbb44ee4bb966c9O4OaeOa34.pdf  

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. net/participantdocuments/90489cfcec8247688d0b765c02bbdf5c.pdf  

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeiotronico.blob.core.windows. netiparticipantdocumentsla0caeeac6e9l4f54a627f7c0cbd7c7b6.pdf  

	

Horário: 13/10/2022 10:23 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows. net/participantdocuments/be4c30fc98d54e95b32225439686329a.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/11/2022 10:41:27 
	

2 de 2 


